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ga Organi Mbi

redhemesit
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PJESA I E KONTTTiIS: KONTRATA I'UBLIKII
KUVENDI I(OMUNAL I KLINES. (n€ vazhdim "Autoriteti
Bisnesi 0700032, Nr Fi 1600itI936(i , qe perfaqesohet nga Men

Dhe

KONT,
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Drejtoria e lBujqesisQ , Pylltarise dhe Zhvtlhmtt rural.
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nga _KomYru ,
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Neni 4 Qmirni

4" I Qmimet njesi te fur4izimeve jane paraqitur nd Oferten Financiare, Lista e Qmimit e paraqitrlr nga
Ofruesi i furnizimeve

KOSH E RJA DUH ET' TE J E V' E:

DYKAT]iSHE

Vlera Totale e Kontrates eshte 6.286.80€

(Gj ashtemij edyqindetetedhj etegi ashteeu roe80/1 00)

4.2 Qmimi i p,:rmendur nii Nenin 3.1 me sipdr duhet te jet€ e vetnaja pages€ qe Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Ofruesit te Sherbimbve sipas kontratiSs oublike kornize.

P UNTM I KOSHEREVE PE,IT
BLE'{E
IIIATERIALI NGA DRURI B,Ri?
EARDE]E
D'I]E MON'fIMI ME BULOAiA,
D' I M E N,SI ON E7- *G.TA T E S I AI

5,0.50 Cl/I
r,ATRE\]IA 24.20 ClVl
6'JERE\|IA 41.4 CM
T R.ASII]zSIA E DRtr.ASES 2 4:II4
KOSITW'ERET DAI{ET TE J1?1,{E

1r0 RANIESI{
Ilr B U L O JA E F I B ER: P L LA K tli,S

il,IE ALf,TMIN
N'ENEKUUI,fuTT TE .IETE M]:I
a s H a It,IoR E POAS H TU E Ix H' E
DYSIIE]WEJA

5.1" Produktet duhe1. [:e jene 1;e cilrsise siq jane kerkuar .

5.2. Filmat ne morpentin e pranim dorzimit duhret te kene afate

enteve td kontrat€s

vijim:

6s;

qr)ndrush*nrie

Tr:tali (mer

6 28q.80



(l) Tenderi i $)fruesit te Shdnbimeve, duke p€rfshird Slpecifikimet Teknike;
(e) Oferta fin{rnciare (,L,ista e ,Qmimeve);

n konsiderohet se shpjegojrre njera tjetren; dhe ne
exohen sipa.s rendit t6 pdrpar€sisd n0 td cililr jan6

- -i- ' yr 4rrrrrllll w \vrrlulllNllrrrt Lv [rJ,,

7"3 Kudo qe nd kontratld parashikohet dhdnia e ndonjd njoftirni, pdlqimi, miratimi. centifikatd. .se

Neni 8, Menaxhimi i fdnt.tut",

Kerkuese .

, Mena<hi i kontrtaes me vendim te ZKA do te

8.3 Kjo kontrat€ 6shtd
Kontraktues dhe nje ori

itur nd gfuhet Shqipe nb kater origjirLale, origjinale p6r Autoritetin
jinal per Ofruesin e Sherbimeve"

Pdr Autoritetin Kontraktues
KOMIINA

ABAZ FONIQI

Nilrshkrirrni:

Neni 7 Komunikimet

7.1 Te gjitha komunikimet me shkrirn qd k
Kontral<tues, nga nj0ra an6 dhe Ofruesit t6

pr:rnim ot6 kdtd n€
in e ko r, d6r$uesi

,)::: ';i 
duhdt t'i

Datra:
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P,ER MENAXHIMIN E I{.oNTRATES
Sipas Nenit' 81.2 td L,igjil ft Ptokurimit' Publik Nr. 04/L.,042

Data e pdrgatities sti PMK1'.1O.A6.2019

Firgatitut" nga: vendos emrim dhe mbiemrin e Menaxherit td Projektit tC AR:
-DRE:ITOII I DREJTORISE SIi IIUJQI\SISE, PYU, ARISE DhW ZHVILLIMIT RUTTAIL

Numri i Frolhurimit 6 3 4- 1 9-2 47 0- 1 36-N R. //VrE RN 63 4- 1 I -0:32- 1 2 1

l€ i cili do te pertrihet bazuar ne mbikeq'yrjen e punQve,

shtruara nd kontrat€n origjinale. Plani i Menaxhimif td
nplementimit t€ kontratds dhe te gjitha auclitimeve tjera td
s€ bashku me rregullat e miratuara pdr merraxhimih e

aktivitr:teve te kontrates, t€ nxjerra n;ga Komir;ioni Rregullativ i Prokurimit Publik.

Titulli i Kontratds f:URNZIM ME I<OSF{EFIE BLETESFI
Pun6/3hdrbime/F

FURNZ.IM

Viti Buxhetor Emri dfrre mlriemrfr i Zyrtarit P6rgjegjdsr
tE Prokunimit
ABAZ FONIOT--

201 I

Ngjiariet/Rezultate e Kontratds DE]IAJET E IMPLEMENTIIVIIT

Afatet - 70 DITE PUN'E

VLERA 6.286.80€

Piesdt niin'Detaiet e
mesi td palEve ti ko
pdrtdrihet giatd imp
relevarnte

Implennentimit' nd italike duhet td kompletohen dhe td bien dakord
ntratds para inicimit ti implementimit td kontratds. PIWK duhet td
lementjimit tii kontratds. Vendos Nuk Aplikohet per ato qd nuk iand

ne

I" Fillirni/ Mobilizimi i Kontratds

Njoftimi pdr lillimin e

pundslshdrbiimeve/fur
mallrave

zimit ttr

Afati i pdrmbushjes PLANI ]MPLAEMTIMIT 10. DITE PUNE

Pranimi i gar;rncise sd p
lirimi i sigurirnit te tend

:,rformances dhr:
errit

Pranimi i garancisd sd $eSes h€ avans, SKA AVANS



ndse d:;htd e aplikuesh

uara pilrfshirii
l<uiduara

gresit r-'tj"

Pranimi/ dortizimi

Pagesa e Funclit

Fondet e mba jtura

Skadimi i garancionit/
pergjegjdsis6

Lirimi i garancisd

Pagesa e avansit, nese
aplikueshme

Dordzimet e para

Shdrbimet: raporti fille
Pundt: instalimi i pard

Shuma e ddnreve td li
kufizimin e ddrneve td l

Periudha e p -"rgjegjdsis(

II. Progresi i Kontratd

Dorezi met e JVldtutjesh

Shdrbimet: raportet e p

Pundt: instalimi i dvtd

Bisedirnet e FLregullta,
aplikueshme

Inspektimi i pundtorive
vendeve te prodhimit

Reduktimi i garancive,
aplikue,shme

tde

tard

pdr def'ekte

s

Kontraktuesit nti fazut e progresit td implementimtt tii kortratei:;l

dshte e

material,eve dhr:

Ven'dos kdtu plantn e afatit kohore kur clo
parapara ne vazhdintsi

Specifikoni procesin e inspektimeve,
detajet e hulumtimeve td tilla.

perform imi tti kontratds

Pagesat honform kontrates
fature dhe raport

Lti n'lodhin takime ,le

te rregu,tlta/ad hoc, dl.re

Pagesat e pdrkohshm apo ne fztza, Specifikoni tnodalitetet e pagesove (nd detaje)
nese Ashte e aplikue

pos pranirnit te furnizime.ve me

IIL P6rmbyllia e Kon tds

Dordzirnet Finale

Shdrbimet: R;rporti Fin

Pundt; Pdrfundimi i

Ska avcut:;
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Finalizimi i Planit Mena,xhimit td

Nd em6r tii A t Kontraktues
DHE ZHVIILIIMIT R - KINE

Kontratds2:

; KK KLINE - DREJ1IORIA BUJQESISE, PYLLTAR

Emri: NASER MORINA

Data:

-BLETARIA TE AHMETI - CECELI

Emri:

Ndnshkrimi:

Pozita:

Nd emdrtE

Ndnshkrimi:

Pozita:
Data:

'O,o 6 , (./dl\

DREJTOB

NnCr

2 Td ndnshkruhet nga dV lfenaxheret e Projektit


